Caunse . essrt in pago Narboneiisi, constructuni in

linnorem .\[)ostoloruin Petri et Pauli, super fluviura

Argentodupluiii. Quoiido illud condi(W,irrtl, nonadeo

pcrs,)icuum est. Villam Caonas sive Caunas , a coniite

quodain Milone ante annnm Dccxav donatam fnisse

Aniaiio, tiinc S. Jaannis et S. Lourenlii monasierio-

rum, quorum ultimuin etiam Celto vocalum jnil, ab-

hati, dnert apud enmdem Mobillaiiem Prerceptum Cd-

roli Mayni,>uq. 505: in qito teyitur Carolus conces-

sisse, id est confirmasse . Aniano prsedicla villani Cao-

nas, sicuti Milo ad suum Aniuni monasterium per

suas litteras delegavit , cum omnibus appendiciis

suis.

17 Sub hxc fcre lemjioi-a , certe Carolu Mayiio

adliuc vivente, reperitur in tlieto villa rtiam fui.ise nio-

nasterium Caunae, quod Daniel alit}as pariter concessit

abbnti Aniano. Id declarat Pr.rceptum Cnroli Caivi

jam cilatim; in quo Rex ila loquitur : Detulit nobis

Hildericus abhas monasterii Caunensis, prjeceptum

avi nostri Caroli Augusti imperatoris, quo contine-

batur, qualiler cumdem munasterium bome incnio-

riffi venerabilis abbas Daniel Aniano abbati in sua

virenie Caroh eleemosyna concesserat. 5i in Pr.rceitlo reqi oblato,

M. dalam Caroltts maynus, Calvi arus, vere scriptu^ fnit Aogu-

uhi et Mona-
nttrtum Caun,e

Aniaiw Abbati
stus imperator, constabil, inlra xiv primos ull IX

iiniiM coiicessum Aninno, tunc in Cellune abhati , mo-

nasterium Caunas fttisse, Sed hiiic nihildiim tle oriyine

rjus habemus. Potest multos ante annos constrncluin,

tunc Aniano, vit.r sanctimonia mtmasticaqiie disciplina

claro, trnditum ftiisse. /Eque incertum rst
,
qiw lein-

pore illuc translatar fuerinl reliquix sancturum Amandi

.«11 Amantii, Lucii et Alexandri : priusne quam do-

quoe ridetur

indieat quiinta tempore ,)ost : di.rerat autemonteanum.
7, roi^iorii martiirum addiicta fuisse per noctem ad
muros civitatis Nividunensis, in locum, qui est se-
cus prsdiura Adamanti, viri fidelissimi ; ibique

fuissesepnlta) translata sunt, inquit, corpora eorum
ab Iren.eo. sanctissimo viro et episcopo, in eccle-

siara S. Tertullini, episcopi et raartyris, vii Idus

Septembris, Titulus porro, iiuem .ielis pr.rfixum in-

venintus, sioe ah ancture sive ab alio addilum, nescio ;

itn habel : Incipit passiobealoruminartyrum Araandi

episcopi.Lucii, Alexandri et Aiidaldi, qui p.issisunt

tempore Anlonii priucipis, sub Aurelio pra^side in

Nividnno civitale, pro Christi nomine. Mirum fo-

rt't, iinne litnlitm. in qno mrntio Antonii principis